

## UNELTE ACM

I.D.: 74669335

Data publicarii 28.10.22 Coduri CPV 44511120-2 44512000-2

Pretul estimativ: 2.384,82 RON - 2.384,82 RON

Descriere: 1 50161SK Bidinea din Lemn cu Fir Natural/L[mm]:180;B[mm]:80;F[mm]:75 Pl Buc 10,00 33,43 334,30 2 129065SK Rulou pt Trafalet (10 buc/set) / L[inch]: 4 SOK Set 5,00 15,58 77,90 3 624058 Mistrie Tip Bolintin Maner Lemn Nituit / L[mm]: 170 Buc 10,00 13,73 137,30 4 502292 Cancioc Gri-Carbon cu Maner de Lemn Ro / V[l]: 0.8 SOKY Buc 10,00 10,75 107,50 5 103003SK Cleste pt Cuie (forjat) / L[inch]: 8 SOK Buc 10,00 18,89 188,90 6 503316 Disc Abraziv Inox BOSCH / 125 x 1,6 soky Buc 100,00 2,82 282,00 7 900458SK Disc Abraziv A60 230X2.0 Inox Soko Buc 50,00 5,98 299,00 8 133061SK Lopata Tip C Gri Carbon / L[mm]: 270; B[mm]: 230 SOK Buc 10,00 16,10 161,00 9 133012SKY Coadă de Lopata si de Cazma / ascutita D[mm]: 38; L[m]: 1.3 sok Buc 10,00 8,05 80,50 10 133060SK Cazma Gri Carbon / L[mm]: 300; B[mm]: 220 Sok Buc 10,00 18,04 180,40 11 133012SKY Coadă de Lopata si de Cazma / ascutita D[mm]: 38; L[m]: 1.3 sok Buc 10,00 8,05 80,50 12 132010SK Tarnacop Forjat / G[kg]: 2 SOK Buc 3,00 32,49 97,47 13 501538 Coadă Tarnacop Super / L[mm]: 900-FM Buc 3,00 10,00 30,00 14 111069SK Ciocan Dulgher Forjat Ascutit / G[kg]: 0.6 one pieces Sok Buc 5,00 54,27 271,35 15 636028 Dalta ETS Zidarie Protectie Patrata / L[mm]: 300; D[mm]: 26 Buc 5,00 11,34 56,70 TOTAL (Lei) 2384,82